
 

Управление образования Администрации  

Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 

 

                     17.01.2022                                                                                                                   № 12 

 

 

О запуске проекта повышения профессиональной компетентности  

педагогов в области учебной мотивации  

 

   В целях обеспечения модернизации и развития образовательной системы в образовательном учреждении с 

учетом приоритетных направлений государственной политики РФ в сфере образования и повышения 

профессиональной компетентности педагогов в области учебной мотивации учащихся за счѐт совершенствования 

системы методической работы и системы стимулирования педагогов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запустить проект повышения профессиональной компетентности педагогов в области учебной мотивации 

учащихся за счѐт совершенствования системы методической работы и системы стимулирования педагогов 

«Компетентный учитель – мотивированный ученик» 

2. Создать функциональную рабочую группу в следующем составе:  

1.1. Белова Татьяна   Анатольевна,  директор МБОУ «СОШ №7» – руководитель проекта; 

1.2. Андроненкова Ирина Валерьевна,  зам.директора по ВР – функциональный руководитель рабочей 

группы по выполнению проектных задач и мероприятий (сбор информационных материалов и 

размещение на сайте МБОУ «СОШ №7», в соцсетях); 

1.3. Дмитриева Наталья Владимировна,  учитель биологии – функциональный руководитель рабочей 

группы по выполнению проектных задач и мероприятий (обработка, анализ материалов для 

методических рекомендаций); 

1.4. Дмитриев Дмитрий Алексеевич, зам.руководителя по БОП – функциональный руководитель рабочей 

группы по выполнению проектных задач и мероприятий (корректировка системы стимулирования 

педагогов); 

1.5. Петрова Наталья Павловна,  зам.директора по УВР – функциональный руководитель рабочей группы 

по выполнению проектных задач и мероприятий (организация и проведение обучающих, практико-

ориентированных семинаров); 

1.6. Петрова Татьяна  Михайловна,  учитель биологии – функциональный руководитель рабочей группы 

по выполнению проектных задач и мероприятий (создание, своевременное обновление и презентация 

электронного портфеля существующих эффективных педагогических практик); 

1.7. Яганова Ирина   Юрьевна,  зам.директора по УВР – функциональный руководитель рабочей группы 

по выполнению проектных задач и мероприятий  (сбор, обработка и анализ диагностических 

материалов). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                         Директор МБОУ «СОШ №7»                                                         Т.А. Белова  

 

 


		2022-03-17T05:18:13+0300
	Белова Татьяна Анатольевна




